PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.06.2023 № 107-п

	Об расходных обязательствах муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на софинансирование расходов на реализацию программы «Развитие транспортной инфраструктуры» в 2023 году

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь статьями Устава муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, в целях благоустройства территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области относится софинансирование расходов на реализацию проекта «Капитальный ремонт автомобильной дороги, расположенной по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Пролетарская» на территории муниципального образования.

2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств, поступающих в виде субсидий из областного бюджета и собственных доходов местного бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                            О.И. Куличенко
Копия верная:

Зам. главы администрации                                                      Н.В. Белякова